
        R O M Â N I A                                                                            Avizează :   

 JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 CONSILIUL LOCAL al                  

MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                                      

PROIECT DE HOTĂRÂRE  Nr.  141  / 20.07.2021      

privind completarea comitetului director al Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei 

  
 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

27.07.2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 13480/20.07.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune completarea comitetului director al Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei. 

 Având în vedere  

  Adresa nr 67/20.07.2021 a preşedintelui Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei, înregistrat la 

Primăria Municipiului Carei cu nr. 13479/20.07.2021, prin care solicită desemnarea unui nou reprezentant 

al Consiliul Local al  Municipiului Carei, în comitetul director al clubului. 

 Raportul de specialitate nr. 13484/20.07.2021 al Direcției de Cultură și Sport. 

 HCL nr 86/2015 privind aprobarea înfiinţării clubului sportiv de drept public „Club Sportiv 

Municipal Victoria Carei” , modificat și completat prin HCL nr 100/2015 privind completarea 

Regulamentului de organizare şi funcţionare al „Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei”, 

 În temeiul art. 129 alin 2 lit. d, alin. 7 lit. f și art. 139 alin 1 din OUG nr. 57/2019, privind Codul 

administrativ,   

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Comitetul director al  Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei se completează cu un 

 reprezentant al Consiliul Local al Municipiului Carei, după cum urmează : 

  

 dl. consilier local  ____________ -  din partea __________ 

 

Art.2.  Prezenta hotărâre va fi adusă la îndeplinire prin grija serviciilor din cadrul aparatului de 

 specialitate al Primarului municipiului Carei şi directorului clubului sportiv de drept public 

 „Club Sportiv Municipal Victoria Carei”. 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului municipiului Carei 

 Direcţiei de Cultură şi Sport 

 Clubului Sportiv Municipal Victoria Carei 

            Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare  

          

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

                 INIȚIATOR : 

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                                             ing. Eugen Kovács     
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Carei, 20.07.2021  


	R O M Â N I A                                                                            Avizează :
	JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei                                                                                                                                                                                      ...
	CONSILIUL LOCAL al


